
 

 

Uchwała Nr XXXI/392/05 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 24 lutego 2005 roku 

 
w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 13 

w Publiczną Dwujęzyczną Szkołę Podstawową nr 13 
w  Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(jedn. tekst Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami: Dz. U. z 2004  r.  Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781); 
 w związku z §3 pkt 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 3 grudnia 
2002 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez szkoły i placówki publiczne 
zadań umożliwiających podtrzymywanie poczucia tożsamości narodowej, etnicznej, 
językowej i religijnej uczniów należących do mniejszości narodowych i grup etnicznych 
(Dz.U. z 2002r. Nr 220, poz. 1853); 
art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. nr 23 poz. 220,  nr 62 poz. 
558, nr 113  poz. 984,  nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 
poz. 1568,  z 2004 r. nr 102  poz 1055, nr  116 poz. 1203) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty w Opolu przekazanej pismem  nr WEPG-4001/4/05 z dnia 22.02.2005 r.) 

Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. Publiczną Szkołę Podstawową nr 13  
w Kędzierzynie-Koźlu ul. Stoczniowców 11, w Publiczną Dwujęzyczną Szkołę Podstawową 
nr 13 w Kędzierzynie-Koźlu ul. Stoczniowców 11, zwaną dalej szkołą.  
 

§ 2 
 

Szkoła prowadzi nauczanie języka mniejszości narodowej niemieckiej w oddziałach 
dwujęzycznych, w których zajęcia z każdego przedmiotu są prowadzone w języku polskim i 
niemieckim.  
 

§ 3 
 

Od 1 września 2007 roku szkoła jest bezobwodowa. 
 

§ 4 
 
Dotychczasowy obwód szkoły w skład którego wchodzą ulice: 
 
Baczyńskiego Błękitna Bukowa 
Główna Kosynierów Lasoki 
Łąkowa Ptasia Rajska 
Rybarze Stawowa Stoczniowców 
Sucharskiego Wodna Zacisze 
 



 

 

zostaje włączony do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu, 
z zastrzeżeniem § 5.  
 

§ 5 
 
Do czasu ukończenia szkoły przez obecnych uczniów uczęszczających do klas nie będących 
dwujęzycznymi obwód szkoły określony w § 4 obejmuje: 
- w roku szkolnym 2005/06 tylko uczniów klas V-VI; 
- w roku szkolnym 2006/07 uczniów klas VI; 
- od 1 września 2007 roku szkoła jest bezobwodowa. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 roku. 
 
 
 
 


